АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

индекс 359062 Республика Калмыкия Городовиковский район с.Виноградноеул.Октябрьская 109 код 84731 телефон.факс 97432

31.03.2020      	                ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11                   с.Виноградное

Уточнение бюджетной росписи на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годы
по Виноградненскому сельскому муниципальному
образованию Республики Калмыкия

В соответствии с Решением Собрания депутатов Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  №33  от 27.12.2019г.  «О бюджете Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» , Приказом Минфина России от 8 июня 2018 г. N 132н
"О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения".

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить бюджетную роспись по Виноградненскому сельскому муниципальному образованию Республики Калмыкия на 2020 год по расходам согласно приложению 1
  2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста  финансового управления Городовиковского района Республики Калмыкия
  3.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава Виноградненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)      ______________ С.Е.Лунин

                   Приложение 1  к постановлению
Администрации Виноградненского СМО
[bookmark: _GoBack]Республики Калмыкия № 11  от 31.03.2020г.

Бюджетная роспись расходов
бюджета Виноградненского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия на 2020г.

(руб.коп.)

	КБК
	Сумма
	Код ЭКР

	72703107890129530244
	4300,00
	22607

	727031078901295302444
	-4300,00
	34600

	итого
	0